
PRESSMEDDELANDE 

Stockholm den 3 maj 2017 

Real Holdings tillträde av fastigheten i Tranås skjuts till den 31 augusti 

Real Holding i Sverige AB (publ) (”Real Holding” eller ”Bolaget”) har tidigare ingått avtal om att 
förvärva aktierna i fastighetsbolaget Fastighets AB Kompaniet 3, som äger fastigheten Kompaniet 4 i 
Tranås kommun. Tillträde skulle ske senast den 2 maj eller annan dag som parterna överenskommer.  

Parterna har kommit överens om att aktierna ska tillträdas senast den 31 augusti. 

Anledningen till försening är att Bolaget valt att söka annan finansiering, med lägre kostnad, än att 
utöka det befintliga obligationslånet, vilket har dragit ut något på tiden. 

Fastigheten i korthet 

Fastigheten omfattar knappt 35 000 kvadratmeter industri-, lager- och kontorsytor och har under de 
senaste åren genomgått stora renoveringsarbeten och fastigheten är därmed i hög standard. 
Fastigheten är fullt uthyrd och den genomsnittliga intäktsviktade avtalslängden för hyreskontrakten 
uppgår till nästan 13 år. Största hyresgäst i fastigheten är EFG European Furniture Group och övriga 
ytor förhyrs av Tranås kommun som bedriver utbildningsverksamhet i fastigheten, samt Weekday 
Brands AB som ingår i Hennes & Mauritz koncernen. Hyresintäkterna för fastigheten uppgår till drygt 
20 miljoner och driftnettot beräknas uppgå till cirka 16 miljoner. 

Denna information är sådan information som Real Holding i Sverige AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 3 maj 2017 kl. 08.30 CET 

För ytterligare information: 

Daniel Andersson, VD  Bengt Engström, styrelseordförande 

Telefon: +46 76 001 44 50  Telefon: +46 72 500 94 44 
E-post: da@realfastigheter.se E-post: bengt.engstrom@realfastigheter.se 
 
Om Real Holding i Sverige AB (publ) 

Real Holding är ett fastighetsbolag med tre affärsidéer.  
1. Bygga hyreslägenheter som människor har råd att bo i 
2. Renovera lägenheter som människor har råd att bo i efter renoveringen 
3. Förvärva och förvalta kommersiella fastigheter med höga kassaflöden som skall generera 
resurserna som krävs för att bygga hyreslägenheter.  
Verksamheten bedrivs främst i Sveriges tillväxtorter. Största ägare i bolaget är Kvalitena AB (publ), 
Tuve Holding AB, LMK Forward AB, Michael Derk och Bengt Linden. Mangold Fondkommission AB 
agerar som Bolagets mentor och Real Holdings aktier handlas på NGM Nordic MTF. B-aktien handlas 
under kortnamnet REAL MTF B och preferensaktien handlas under kortnamnet REAL MTF PREF1. 


